EDITAL N.º 050/2019 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº004/2019

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital 028/2019, de Processo
Seletivo Simplificado nº 004/2019, TORNA PÚBLICO o que segue:
A Publicação da Relação Classificatória Preliminar da Prova Objetiva do Edital
Nº028/2019, Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2019, para as funções de Advogado
do CREAS,  Assistente Social do SUAS, Assistente Social da Habitação, Psicólogo do
SUAS, Entrevistador Social do SUAS, Orientador Social do SUAS, Facilitador de
Oficina de Atividade Física, Lazer e Recreação, Cuidador Social, Coordenador do
Serviço de Atendimento de Instituição Municipal – Casa Lar.

PROVA NÍVEL MÉDIO:

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO NOTA
04 Franciele Raquel Rodrigues da

Silva
Cuidador Social (40h) 81.60

19 Catiane Bica de Lima Cuidador Social (40h) 27.20
21 Jaqueline Schultz Cuidador Social (40h) 51.00
25 Glaci Melchior Cuidador Social (40h) 47.60
36 Joice Loch Bilha Cuidador Social (40h) 13.60
38 Chaiana Pereira da Rosa Cuidador Social (40h) 44.20
39 Jociele Aline Pohlmann Cuidador Social (40h) 40.80
41 Caroline Matias dos Santos Cuidador Social (40h) 51.00
49 Alcenira dos Santos Cuidador Social (40h) 64.60
53 Marlene Moura Cuidador Social (40h) 34.00
61 Jaqueline Macedo dos Santos Cuidador Social (40h) 61.20
71 Lilian Cristie Rathke Cuidador Social (40h) 47.60
73 Alvoni Alves Cuidador Social (40h) 37.40
79 Christiane Gomes Machado Cuidador Social (40h) 37.40
82 Gisele Eduarda Pohlmann Cuidador Social (40h) 51.00
84 Jeferson de Vargas Cuidador Social (40h) 40.80
85 Lisane Maia da Rosa Cuidador Social (40h) 47.60
95 Leandro Porto da Silva Cuidador Social (40h) 57.80
102 Aline Janaína Bartz Grehs Cuidador Social (40h) 30.60
103 Taina Luize Zuge Pfeifer Cuidador Social (40h) 51.00
105 Leilane Marlise Pfeiffer

Altermann
Cuidador Social (40h) 57.80

109 Maria Sirlei Rehbein Cuidador Social (40h) 61.20
116 Simone Soares de Freitas Cuidador Social (40h) 64.60
123 Natália Cunha da Rosa Machado Cuidador Social (40h) 57.80
126 Ana Maria Kessler Cuidador Social (40h) 30.60
129 Mariele da Silva Rodrigues Cuidador Social (40h) 68.00
131 Indiara Pereira da Motta Cuidador Social (40h) 23.80
134 Maria Eduarda Ellwanger Cuidador Social (40h) 54.40
141 Filipe Rodrigues Pereira Cuidador Social (40h) 61.20
143 Márcia da Rocha Maia Cuidador Social (40h) 54.40
146 Maria José Kellermann Cuidador Social (40h) 61.20
147 Paula Louise Ferreira Cuidador Social (40h) 47.60

31 Mara Adriane Borstmann Koepp Entrevistador Social do Suas (40h) 71.40
65 Rihlton Josimar Silva dos Santos Entrevistador Social do Suas (40h) 57.80
88 Everton Luiz Michel Entrevistador Social do Suas (40h) 54.40
97 Deividi Steinhaus Entrevistador Social do Suas (40h) 54.40
111 Ângela Eliete Follmer Entrevistador Social do Suas (40h) 54.40
125 Daiallan Gass Epp Entrevistador Social do Suas (40h) 51.00
128 Jocimara Bordignhão Entrevistador Social do Suas (40h) 71.40
136 Tiago Rodrigo Stoll Entrevistador Social do Suas (40h) 54.40
145 Thiarla da Silva Machado Entrevistador Social do Suas (40h) 57.80
08 Chaiane Beatriz Melchior Orientador Social do Suas (40h) 71.40
20 Daiana Maria Hintz Orientador Social do Suas (40h) 64.60
30 Júlia Nathália Steindorff Orientador Social do Suas (40h) 54.40
35 Bruno Anês Butzke Orientador Social do Suas (40h) 57.80
47 Edolésia Lucas da Rosa Orientador Social do Suas (40h) 61.20
48 Suellen Silva dos Santos Orientador Social do Suas (40h) 51.00
52 Renan de Oliveira Orientador Social do Suas (40h) 57.80
58 Daniela Cristina Teichmann Orientador Social do Suas (40h) 54.40
70 Andréa Gass Orientador Social do Suas (40h) 78.20
86 Ana Cladia Prass Orientador Social do Suas (40h) 71.40
90 Dienifer Sabrine da Silva Lucas Orientador Social do Suas (40h) 37.40
99 Bianca Caroline Giehl Orientador Social do Suas (40h) 40.80
101 Lúcia Andréa Fiad Marques Orientador Social do Suas (40h) 74.80
104 Diovana Gonçalves Alves dos

Santos
Orientador Social do Suas (40h) 54.40

110 Juliana Ina Ellwanger Orientador Social do Suas (40h) 47.60
112 Carol Andrisa da Rosa Orientador Social do Suas (40h) 44.20
115 Luana da Silva Cardozo Orientador Social do Suas (40h) 61.20
118 Andréa Flores Beskow Orientador Social Do Suas (40h) 57.80
142 Tatiéli Andréa Schmachtenberg Orientador Social Do Suas (40h) 61.20

PROVA NÍVEL SUPERIOR

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO NOTA
18 Carina dos Santos de Campos Advogado do Creas (40h) 44.20
63 Carla Breyer Schlabitz Advogado do Creas (40h) 40.80
64 Michele Schoroder Advogado do Creas (40h) 40.80
76 Giancarlo Delmar Kersting Advogado do Creas (40h) 54.40
78 Alana Rodrigues Advogado do Creas (40h) 57.80
96 Henrique Rabusky Eisenhardt Advogado do Creas (40h) 54.40
117 Juliana Inácio Gonçalves Advogado do Creas (40h) 44.20
133 Maíra Jordan Kunkel Advogado do Creas (40h) 68.00
138 Johann Schlesner Advogado do Creas (40h) 68.00
42 Cássia Rosane Coelho Lied Assistente Social da Habitação (40h) 61.20
26 Mateus Otesbelgue Henes Assistente Social do Suas (40h) 57.80

51 Carine Rech Assistente Social do Suas (40h) 37.40
56 Claire Terezinha Serena Assistente Social do Suas (40h) 47.60
57 Raquel Goldenberg Assistente Social do Suas (40h) 47.60
60 Tais Bassani Costa Assistente Social do Suas (40h) 81.60
69 Bruna Antonio Arruda dos

Santos
Assistente Social do Suas (40h) 37.40

89 Cintia de Camargo Barcellos Assistente Social do Suas (40h) 30.60
127 Chana Silveira Santana Assistente Social do Suas (40h) 51.00
02 Marco Antônio dos Santos da

Fontoura
Psicólogo do Suas (40h) 44.20

09 Scheila Michele Rathke Psicólogo do Suas (40h) 74.80
10 Márcia Schopf Psicólogo do Suas (40h) 44.20
22 Aila Severino Mença Psicólogo do Suas (40h) 13.60
27 Eliezer Araujo Erohin Psicólogo do Suas (40h) 47.60
32 Regina Centa da Silva Psicólogo do Suas (40h) 54.40
37 Janine Gudolle de Souza Psicólogo do Suas (40h) 71.40
72 Maria Maristela de Oliveira

Jordani
Psicólogo do Suas (40h) 37.40

83 Antonio Paludo Madrid Psicólogo do Suas (40h) 68.00
107 Flávia Polly Stulp Psicólogo do Suas (40h) 54.40
120 Maria Cristina de Oliveira

Ferreira
Psicólogo do Suas (40h) 27.20

121 Carina Bublitz Psicólogo do Suas (40h) 54.40
135 Patrícia Willig Mór Psicólogo do Suas (40h) 54.40
137 Jéssica Darós Rossi Psicólogo do Suas (40h) 44.20
92 Elisângela de Carvalho Coordenador do Serviço de

Atendimento de Instituição
Municipal - Casa Lar (40h) 44.20

05 Cassiano Severgnini Facilitador de Oficina de Atividade
Física, Lazer e Recreação (20h) 37.40

68 Bárbara Martin Facilitador de Oficina de Atividade
Física, Lazer e Recreação (20h) 30.60

Candelária – RS, de 15 de outubro de 2019.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                                                                         Registrado às fls.________
                                                                                                                                                                  Do competente  livro,   em
                                                                                                                                                                 15 de outubro de  2019.
DIONATAN TAVARES DA SILVA
Sec. Mun. da Administração                                                                                                                     Agente Adm. Auxiliar

		2019-10-15T12:04:20-0300
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1

		2019-10-15T12:07:52-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 2